

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	5	4	5	第一・四半期交付分(4月分)	180,000													160,000
1	5	4	25	北陸中日新聞代(4月分)							3,300						3,300	156,700
2	5	4	25	北國新聞代(4月分)							3,400						3,400	153,300
3	5	5	1	携帯電話代(4月請求分)												4,717	4,717	148,583
4	5	5	7	パソコン代									71,131				71,131	77,452
5	5	5	10	ガソリン代												2,595	2,595	74,857
6	5	5	11	会派共用費概算払い分(5・6月分)										60,000			60,000	14,857
	5	5	15	第一・四半期交付分(5・6月分)	320,000													334,857
7	5	5	20	書籍「デジタル化と地方自治」							1,700						1,700	333,157
8	5	5	21	石川セミナー参加費			1,000										1,000	332,157
9	5	5	21	書籍「立ち直りへの道」							1,700						1,700	330,457
10	5	5	21	書籍「おうち性教育はじめます」							1,300						1,300	329,157
11	5	5	23	固定電話代(5月請求分)									2,839				2,839	326,318
12	5	5	23	zoom代(5月請求分)				1,870									1,870	324,448
13	5	5	23	みよみよ通信47印刷代			46,330										46,330	278,118
14	5	5	29	みよみよ通信47郵送代			16,296										16,296	261,822
15	5	5	24	書籍「治安維持法と現代2023春季号」							1,000						1,000	260,822
				書籍「治安維持法国家賠償要求同盟第31回全国女性交流会報告集」							800						800	260,022
16	5	5	24	北陸中日新聞代(5月分)							3,300						3,300	256,722
17	5	5	25	北國新聞代(5月分)							3,400						3,400	253,322
18	5	5	26	5/19テープ起こし代							9,600						9,600	243,722
19	5	5	26	5/11テープ起こし代							1,200						1,200	242,522
20	5	5	30	ガソリン代												2,076	2,076	240,446
21	5	5	31	携帯電話代(5月請求分)												4,844	4,844	235,602
22	5	6	1	LINE公式アカウント代(6月請求分)			5,500										5,500	230,102
23	5	6	5	石川県民教育文化センター年会費	4,262												4,262	225,840
24	5	6	23	zoom代(6月請求分)				1,870									1,870	223,970
25	5	6	25	ガソリン代											2,000		2,000	221,970
26	5	6	25	北陸中日新聞代(6月分)							3,300						3,300	218,670
27	5	6	25	北國新聞代(6月分)							3,400						3,400	215,270
28	5	6	26	固定電話代(6月請求分)									2,839				2,839	212,431
29	5	6	26	ホームページ更新・サポート費(4・5・6月)			14,247										14,247	198,184
30	5	6	30	携帯電話代(6月請求分)												5,308	5,308	192,876
31	5	7	1	LINE公式アカウント代(7月請求分)			5,500										5,500	187,376
32	5	7	5	第二・四半期交付分	480,000													667,376
				会派共用費概算払い分(7・8・9月分)										90,000			90,000	577,376
33	5	7	6	6/27テープ起こし代							6,000						6,000	571,376
34	5	7	6	6/6テープ起こし代							7,200						7,200	564,176
35	5	7	10	ガソリン代												1,000	1,000	563,176
36	5	7	14	みよみよ通信48印刷代			85,595										85,595	477,581
37	5	7	21	みよみよ通信48郵送代			23,640										23,640	453,941
38	5	7	21	固定電話代(7月請求分)									2,839				2,839	451,102
39	5	7	21	ガソリン代												2,205	2,205	448,897
40	5	7	23	zoom代(7月請求分)				1,870									1,870	447,027
41	5	7	23	書籍「ウクライナ戦争をどう終わらせるか」														442,132
42	5	7	23	「ゼロからの資本論」							4,895						4,895	438,832
43	5	7	25	北陸中日新聞代(7月分)							3,300						3,300	435,432
44	5	7	25	北國新聞代(7月分)							3,400						3,400	432,032
45	5	7	26	書籍「ジェンダー平等を実現する法と政							1,870						1,870	430,162
46	5	8	1	書籍「はだしのゲンはピカドンを忘れない」							550						550	429,612
47	5	8	1	LINE公式アカウント代(8月請求分)			5,500										5,500	424,112
48	5	8	4	6/29テープ起こし代							1,200						1,200	422,912
49	5	8	9	福祉マップ改訂第11版							2,860						2,860	420,052
50	5	8	9	被団協新聞年間購読料							2,262						2,262	417,790
51	5	8	14	ガソリン代												1,572	1,572	416,218
52	5	4	28	学習の友 5月号							510						510	415,708
53	5	5	31	学習の友 6月号							510						510	415,198

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 広 田 美 代

令和 5 年度

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高						
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費								
54	5	6	30	学習の友 7月号							510						510	418,088							
55	5	7	31	学習の友 8月号							510						510	417,578							
56	5	7	31	携帯電話代(7月請求分)														413,626							
58	5	8	13	書籍「黒い雨にうたれて」							1,600					3,952	1,600	412,026							
59	5	8	23	zoom代(8月請求分)														1,870	410,156						
60	5	8	25	北陸中日新聞代(8月分)							3,300						3,300	406,856							
61	5	8	25	北國新聞代(8月分)							3,400						3,400	403,456							
62	5	8	28	固定電話代(8月請求分)									2,839				2,839	400,617							
63	5	8	28	議会報告会場所代												4,000	4,000	396,617							
64	5	8	31	携帯電話代(8月請求分)														4,601	392,016						
65	5	8	31	学習の友 9月号、別冊代							1,020						1,020	390,996							
66	5	9	1	LINE公式アカウント代(9月請求分)														5,500	385,496						
67	5	9	4	ガソリン代															2,352	383,144					
68	5	9	19	会派共用費概算払い分(10・11・12月分)												90,000	90,000	293,144							
69	5	9	21	固定電話代(9月請求分)									2,851				2,851	290,293							
70	5	9	22	9月議会テープ起こし代														5,400	284,893						
71	5	9	25	北陸中日新聞代(9月分)							3,300						3,300	281,593							
72	5	9	25	北國新聞代(9月分)							3,400						3,400	278,193							
73	5	10	1	LINE公式アカウント代(10月請求分)							5,500						5,500	272,693							
74	5	10	2	携帯電話代(9月請求分)															4,598	268,095					
75	5	10	2	ホームページ更新・サポート費(7・8・9月)															5,832	262,263					
	5	10	5	第三・四半期交付分	480,000															742,263					
76	5	10	5	みよみよ通信49印刷代															75,625	666,638					
77	5	10	7	ガソリン代																2,443	664,195				
78	5	10	10	医療福祉問題研究会年会費															4,110	660,085					
79	5	10	12	みよみよ通信49郵送代																23,640	636,445				
80	5	10	19	書籍「都会の鳥の生態学」																1,155	635,290				
81	5	10	23	固定電話代(10月請求分)																2,808	632,482				
82	5	10	23	非核の政府を求める会ニュース年間購読																1,500	630,982				
83	5	10	25	北陸中日新聞代(10月分)							3,300								3,300	627,682					
84	5	10	25	北國新聞代(10月分)							3,400									3,400	624,282				
85	5	10	27	ガソリン代																2,379	621,903				
86	5	11	1	LINE公式アカウント代(11月請求分)																5,500	616,403				
87	5	11	7	性教協石川支部年会費																1,762	614,641				
88	5	10	26	学習の友 10、11月号																1,020	613,621				
89	5	10	31	携帯電話代(10月請求分)																	3,944	609,677			
90	5	11	10	会派共用費概算払い分(1・2・3月分)																	90,000	519,677			
91	5	11	13	書籍「陰謀論とニセ科学」																	1,045	518,632			
	5	11	18	書籍「ツキノワグマのすべて」 「とことんカラス」																		3,960	514,672		
93	5	11	19	ガソリン代																		2,685	511,987		
94	5	11	22	固定電話代(11月請求分)																	2,820	509,167			
95	5	11	25	北陸中日新聞代(11月分)							3,300										3,300	505,867			
96	5	11	25	北國新聞代(11月分)							3,400										3,400	502,467			
97	5	11	30	携帯電話代(11月請求分)																		4,615	497,852		
98	5	12	19	ガソリン代																		2,317	495,535		
99	5	12	21	固定電話代(12月請求分)																		2,833	492,702		
100	5	12	24	書籍「治安維持法と現代2023秋季号」																		1,000	491,702		
101	5	12	25	北國新聞代(12月分)																		3,400	488,302		
102	5	12	25	北陸中日新聞代(12月分)							3,300											3,300	485,002		
103	5	12	25	書籍「もっとディープに！カラス学」																		1,980	483,022		
104	5	12	26	12月議会テープ起こし代																		6,000	477,022		
105	5	12	28	学習の友 12月号、1月号、別冊号																		1,650	475,372		
106	6	1	4	携帯電話代(12月請求分)																			4,577	470,795	
	6	1	5	第四・四半期交付分	480,000																			950,795	
	6	1	10	ホームページ更新・サポート費(10・11・12月分)																			5,832	944,963	
107	6	1	10	月分)																			5,832	944,963	
108	6	1	11	会派共用費 追加払い																				240,000	704,963

令和 5 年度

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
109	6	1	13	ガソリン代													1,991	1,991	702,972
110	6	1	18	学習の友 2月号							550							550	702,422
111	6	1	20	書籍「大災害と法」							792							792	701,630
112	6	1	24	固定電話代(1月請求分)									2,827					2,827	698,803
113	6	1	25	北陸中日新聞代(1月分)							3,300							3,300	695,503
114	5	12	1	LINE公式アカウント(12月請求分)														5,500	690,003
115	6	1	1	LINE公式アカウント(1月請求分)														5,500	684,503
116	6	1	25	北國新聞(1月分)								3,400						3,400	681,103
117	6	1	31	携帯電話代(1月請求分)													4,596	4,596	676,507
118	6	2	1	LINE公式アカウント(2月請求分)														5,500	671,007
119	6	2	6	みよみよ通信52印刷代														89,820	581,187
120	6	2	9	ガソリン代														2,416	578,771
121	6	2	13	みよみよ通信52郵送代														24,720	554,051
122	6	2	17	書籍「マイナンバーカードの利活用と自治」														1,300	552,751
123	6	2	19	書籍「東日本大震災100の教訓(地震・津波編)」「災害ケースマネジメント」「東日本大震災100の教訓 復興検証編)」														6,160	546,591
124	6	2	21	固定電話代(2月請求分)									2,821					2,821	543,770
125	6	2	25	北國新聞代(2月分)														3,400	540,370
126	6	2	25	北陸中日新聞代(2月分)														3,300	537,070
127	6	2	29	携帯電話代(2月請求分)														4,100	532,970
128	6	3	1	LINE公式アカウント(3月請求分)														5,500	527,470
129	6	3	4	ガソリン代														2,425	525,045
130	6	3	6	書籍「もしも世界からカラスが消えたら」														1,760	523,285
131	6	3	12	「日本の学童ほいく」R5年度分														4,680	518,605
132	6	3	12	「いしかわ自治体問題研究所」(R5年度会費)														12,000	506,605
133	6	3	17	平和新聞代(R5年度分)														5,792	500,813
134	6	3	22	「生活と健康を守る新聞」「生活と健康」(R5年度分)														7,500	493,313
135	6	3	22	固定電話代(3月請求分)									2,826					2,826	490,487
136	6	3	25	北陸中日新聞代(3月分)														3,300	487,187
137	6	3	26	社会保障誌(R5年度分)														3,300	483,887
138	6	3	27	ホームページ更新・サポート費(1・2・3月)														5,739	478,148
139	6	3	25	北國新聞代(3月分)														3,400	474,748
140	6	3	29	テープ起こし代(1月緊急議会分)														2,400	472,348
141	6	3	29	テープ起こし代(3月議会分)														9,000	463,348
142	6	1	5	保育研究所オンライン集会														13,262	450,086
143	6	3	29	学習の友 3、4月号														1,100	448,986
144	6	3	31	会派共用費精算払戻		9,550													458,536
				携帯電話代(3月請求分)未払い														4,075	454,461

